



UDSTILLINGEN BØD primært på billedet, men der var også skulpturer. Claus Busen, der ejer galleri Fantasmus, har brugt en uge på at ramme på til de mange billeder.

Foto: Kim Tøft

# Kunst fra Japan kom til Fantasmus

**ALVERDEN:** Udstillere fra store dele af verden trak mange nysgerrige til

af Sara Nygaard  
sara.nygaard@nordlyske.dk

**SEB:** Ovenover, nedenunder, side om side hænger malerier i pladeoversformat i Galleri Fantasmus. Kunstnerne bag dem repræsenterer blandt andet Holland, Japan, Mexico, USA, Tyskland, Australien, Portugal, Frankrig og Danmark.

til at fatte interesse for kunsten.

– Det var fascinationen af de mange flotte pladeovers, der satte mig i gang med at male i sin tid, siger han.

Det er magisk realismen, der er stilarsten bag udstillingen. Den er udbredt i det meste af verden. Men i Skandinavien er den endnu ikke



# NORDJYSKE

LØRDAG 3. april 2010

Nr. 244. Årgang Uge 13 Nr. 91 Kr. 25,00

Stiftstidende

» Fortsætter opbræt kan de vrede vestjyske Venstre-folk indirekte blive årsag til, at statsministeriet og regeringsmagten glider partiet af hænde.  
Leder Side 18



10 mand tog point fra AaB

Side 24-25



Debutalbum på gaden

Side 22-23

Klassisk med hang til poesi

WELAND



Vejret: Sol og, senere skyet og milde regn, 8-9 grader og bris vind

## Drabsmistænkt sat fri

**MORD:** Retten løslod 28-årig kvinde, der er sigtet for drab på rumænsk landsmand i baghus

Billigere ferie med nyt mærke

af Kathrine Schouboe  
kathrine.schouboe@nordjyske.dk

**AALBØG:** Det skal være ikke med at blive overvåget med en slæbte regering for vores og vores, når man leder sommerhus.

Vi ved nok alle, at det ikke

af Larsen Skov  
larsen.skov@nordjyske.dk

**NØRRESUNDEN:** Drab på en 57-årig rumæner i Nørresundby næsten til skæringsdag er langt fra opløst. Efter et flere timer langt samarbejde blev den kvindelige hovedmistænkte i går løsladt ved et grundforsvar.

Den 28-årige hviderødt

skete om, at hun sammen med sin kæreste havde myrdet en 57-årig landsmand med flere knivstik i et baghus til ejendommen på Skovvej 2 A i Nørresundby.

Da kvinden ikke var blevet anholdt, besluttede dommer Ib Jensen ved grundforsvarens start at lade drabet af hensyn til politiets videre efterforskning i sa-

cusfolk at nægte sig skyldig. Det er dermed stadig usikkert, hvad der skete natten til skæringsdag i ejendommen på Skovvej - og hvem der er gerningsmanden bag de dødelige knivstik.

Det var ikke muligt i aften at få efterforskningslederen, vicepolitinspektør Torben Jensen, kommentar til tilbagelaget i efterforskning.

Kulbæk kendte ledelsen til ledelsen.

Jensen på den 28-årige var fortsat, og inde i billeder er også en mørk Ford Mondeo på østjyske motorplader - set som brønt som politiet gerne vil have oplysninger om.

Huset på Skovvej har været tilfjældnet fra ejendomsrummet, der kommer fra

Danmark i håb om arbejde og penge at tjene.

Liges af den drabene 57-årige rumæner blev fundet mandag formiddag. Samme aften blev den 28-årige kvinde anholdt i København.

33 dage før drabet besøgte NORDJYSKE huset på Skovvej og talte med flere af de rumænske i boerne, der her talte om bristende drømme.